Zatgcznik Nr 2

do uchwaty Nr XXXI1/268 /2017

Rady Miejskiej w Wegorzynie
z dnia 22.12.2017 r.

Wydatki
budzetu Gminy Wegorzyno
w 2018 r.
w ztotych
Z tego:
Z tego: Z tego:
g Vyaatkr na g
Wydatki jednostek programy
. finansowane z w tym:
budzetowych udziatem
srodkow
pochodzacych z
budzetu Unii
Europejskiej Wyd
oraz atki na programy Whnies
niepodlegajacyc| 7 finansowane z Zakup ienie
. h zwrotowi udziatem X wkiad
.| Rozdzi Plan : Swiadczenia | srodkewz |VtU udziate Pl
Dziat| Nazwa na 2018 1. Wydatki [ Dotacjena [T 100 e — u |wydatkina]  Wydatki Inwestycje i itrgfyli;w&;wa objeci :wéc::
biezace |wynagrodze V\{ydatkl zadania iy udzielanej przez| pore| obstuge majatkowe zakupy [\t sust 1 |© aKeii pk
nia i sktadki zwm_zam? z biezace fi panstwa | czef diugu inwestycyjne pkt2i3,w i, prawa
: realizacja izycznych | cztonkowskie . cl udziat
od nich dar Europejskiego : czescl ow hand|
naliczane Zadan Porozumienia o | gwa zwigzanej z oweg
statutowych Wolnym Handlu | ranc realizacja (o]
(EFTA) oraz ji zadan
inych srodkow jednostki
pochodzacych samorzadu
zeiZrédet terytorialnego
zagranicznych
niepodlegajacyc
h zwrotowi,w
Lzesci
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
010 Rolnictwo i 68 407,00 68 407,00 32 860,00 34 787,00 0,00 760,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0
towiectwo
01030 |[Izby rolnicze 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0
01095 |Pozostata 42 407,00 42 407,00 32 860,00 8 787,00 0,00 760,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00 0
dziatalnos¢
600 Transport i 2718 320,16 226 928,43 0,001 226928,43 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 2491391,73] 2491391,73| 1997 589,00[ 0,00 0
tacznosé
60016|Drogi publiczne 2 676 320,16 184 928,43 0,00 184928,43 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 2491391,73] 2491391,73| 1997 589,00/ 0,00 0
gminne
60053|Infrastruktura 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0
telekomunikacyjna
630 Turystyka 108 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 108 754,00 108 754,00 0,00] 0,00 0




63003

Zadania w
zakresie
upowszechniania
turystyki

108 754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 754,00

108 754,00

0,00

0,00

700

Gospodarka
mieszkaniowa

586 330,00

566 330,00

0,00

566 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000

20 000

70004

Ro6zne jednostki
obstugi gospodarki
mieszkaniowej

180 000,00

180 000,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

Gospodarka
gruntami i
nieruchomosciami

43 359,00

23 359,00

0,00

23 359,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000

20 000

70095

Pozostata
dziatalnos¢

362 971,00

362 971,00

0,00

362 971,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

Dziatalnos¢
ustugowa

197 000

197 000

197 000

71004

Plany
zagospodarowania
przestrzennego

103 500

103 500

103 500

71012

Zadania z zakresu
geodezji i
kartografii

20 000

20 000

20 000

71035

Cmentarze

73 500

73 500

0

73 500

0

0

0

750

Administracja
publiczna

3607 259,00

3266 794,00

2510176

620 618,00

136 000

340 465

340 465

75011

Urzedy
wojewddzkie

152 700

152 700

134 124

16 576

2 000

75022

Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

131943

131943

49 857

12 086

70 000

75023

Urzedy gmin
(miast i miast na
prawach powiatu)

3123 616,00

2783 151,00

2299 195

481 956,00

2000

340 465

340 465

75045

Kwalifikacja
wojskowa

600

600

600

75075

Promocja
jednostek
samorzadu
terytorialnego

15 000

15 000

1000

14 000

75095

Pozostata
dziatalnosc¢

183 400

183 400

26 000

95 400

62 000




751

Urzedy naczelnych
organow wiladzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

1440

1440

1440

75101

Urzedy naczelnych
organdéw wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa

1440

1440

1440

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

204 376

204 376

94 490

86 586

23 300

75412

Ochotnicze straze
pozarne

140 500

140 500

43 000

74 500

23 000

75416

Straz gminna
(miejska)

63 176

63 176

51490

11 386

300

75421

Zarzadzanie
kryzysowe

700

700

700

757

Obstuga diugu
publicznego

300 000

300 000

300 000

75702

Obstuga papierow
wartosciowych,
kredytow i pozyczek
jednostek samorzadu
terytorialnego

300 000

300 000

300 000

758

Roézne rozliczenia

162 000

162 000

162 000

75818

Rezerwy ogodlne i
celowe

162 000

162 000

162 000

801

Oswiata i
wychowanie

11 600 985

7 961 485

6 087 214

1323104

210 000

341 167

3 639 500

3 639 500

80101

Szkoly
podstawowe

4028 199

3618 388

3415 888

409 811

202 500

80103

Oddziaty
przedszkolne w
szkotach
podstawowych

271 527

219 698

219 698

36 262

15 567

80104

Przedszkola

4 695 567

4 267 982

628 482

182 985

210 000

34 600

(=]

3 639 500

3 639 500

95 000

80110

Gimnazja

1832 807

1558 560

1 558 560

186 247

0

88 000

o

o

(=]

0

0

o

o

80113

Dowozenie
uczniéw do szkét

631 294

193 350

193 350

437 944

0

0

80146

Doksztafcanie i
doskonalenie
nauczycieli

16 580

800

800

15780




80148

Stotéwki szkolne i
przedszkolne

121011

68 436

68 436

52 075

500

80195

Pozostata
dziatalnos¢

4000

2000

2 000

2 000

851

Ochrona zdrowia

103 500

103 500

48 616

54 884

85153

Zwalczanie
narkomanii

6 000

6 000

1000

5000

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

80 000

80 000

47 616

32 384

85195

Pozostata
dziatalnos¢

17 500

17 500

17 500

852

Pomoc spoteczna

2398 539,9

2318 539,9

500 137,0

313 436,0

50 000,0

938 500,0

516 466,9

80 000,0

80 000,0

80 000,0

0,0

85202

Domy pomocy
spotecznej

200 000

200 000

0

200 000

0

0

0

0

0

0

85205

Zadania w
zakresie
przeciwdziatania
przemocy w
rodzinie

1000

1000

0

1000

85213

Skfadki na
ubezpieczenie
zdrowotne optacane
za osoby pobierajace
niektdre $wiadczenia
Z pomocy spotecznej,
niektdre $wiadczenia
rodzinne oraz za
osoby uczestniczace
w zajeciach w
centrum integracji
spotecznej

54 000

54 000

54 000

85214

Zasitki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

420 000

420 000

420 000

85215

Dodatki
mieszkaniowe

100 000

100 000

0

100 000

85216

Zasitki state

218 000

218 000

0

218 000

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

557 073

557 073

500 137

56 436

500

85230

Pomoc w zakresie
dozywiania

200 000

200 000

0

200 000




85295

Pozostata
dziatalnos¢

568 467

568 467

0

2 000

50 000

0

516 467

80 000

80 000

80 000

855

Rodzina

9 082 826

8 267 368

321 313

90 328

7 855 727

815 458

815 458

208 358

85501

Swiadczenia
wychowawcze

4712 000

4712 000

52 443

18 237

4641 320

0

0

0

85502

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

3 447 500

3 447 500

238 388

11 905

3197 207

85504

Wspieranie rodziny

34 368

34 368

30 482

3 686

200

85505

Tworzenie i
funkcjonowanie
Ztobkéw

209 858

209 858

1500

815 458

815 458

208 358

85508

Rodziny zastepcze

17 000

17 000

17 000

85510

Dziatalnos$¢
placowek
opiekunczo -
wychowawczych

55 000

55 000

55 000

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona

srodowiska

4 440 972,69

1767 839,51

137 228,00

1628 611,51

0,00

2 000,00

0,00

0,00

2673 133,18

2673 133,18

0,00

90001

Gospodarka
$ciekowa i ochrona
wod

2578 371,00

9 937,00

0,00

9 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2568 434,00

2568 434,00

0,00

0,00

0,00

90002

Gospodarka
odpadami

1021 500,00

1021 500,00

132 019,00

889 481,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

Oczyszczanie
miast i wsi

158 768,53

158 768,53

0,00

156 768,53

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

Utrzymanie zieleni
w miastach i
gminach

136 024,98

136 024,98

0,00

136 024,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

11 900,00

11 900,00

0,00

11 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




90015|Oswietlenie ulic, 333 238,09 313 100,00 0,001 313100,00 0,00 0,00 0,00( 0,00 0,00 20 138,09 20 138,09 0,00 0,00] 0,00
placéw i drég
90095(Pozostata 201 170,09 116 609,00 5209,00f 111 400,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 84 561,09 84 561,09 0,00{ 0,00 0,00
dziatalnosé
921 Kultura i ochrona 712 971,37 618 310,28 96 700,00| 300 610,28| 221 000,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 94 661,09 94 661,09 0 0 0
dziedzictwa
narodowego
92109|Domy o osrodki 250 156,19 230 495,10 96 200,00f 134 295,10 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 19 661,09 19 661,09 0 0 0
kultury, Swietlice i
kluby
92116(Biblioteki 225 400,00 225 400,00 0,00 4 400,00| 221 000,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0
92120|Ochrona zabytkow 76 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0 0 0
i opieka nad
zabytkami
92195(Pozostata 160 915,18 160 915,18 500,00 160 415,18 0,00 0,00 0,00( 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
dziatalnos$¢
925 Ogrody botaniczne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
i zoologiczne oraz
naturalne obszary i
obiekty chronionej
przyrody
92503|Rezerwaty i 2 000,00 2 000,00 2 000,00
pomniki przyrody
926 Kultura fizyczna 602 776,78 403 440,99 94 555,00 68 585,99| 240 000,00 300,00 0,00| 0,00 0,00 199 335,79 199 335,79 0 0 0
92601|Obiekty sportowe 137 541,00 137 541,00 94 555,00 42 686,00 0,00 300,00 0,00| 0,00 0,00 0 0 0
02695 Pozostata 465 235,78 265 899,99 0,00 25 899,99| 240 000,00 0,00 0,00( 0,00 0,00 199 335,79 199 335,79 0 0 0
dziatalnosé
Ogotem:| 36 898 457,88 | 26 435 759,09 | 9 924 729,00 | 5 675 809,21 | 721 000,00 | 9 297 754,00 | 516 466,88 | 0,00| 300 000,00 | 10 462 698,79 | 10 462 698,79 | 2 380 947,00| O 0




